

CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA

Alimentare cu apa - UAT Jilava

Nr crt	DENUMIREA CAPITOLELOR SI SUBCAPITOLELOR DE CHELTUIELI	
1	2	(Euro)
CAPITOLUL 4. CHELTUIELI PENTRU INVESTITIA DE BAZA		
4.1. Constructii si Instalatii		
4.1.1	Aductiune noua Jilava	1.257.135,00
4.1.2	Gospodaria de apa Jilava	393.494,00
4.1.3	Reabilitare retea distributie Jilava	12.090,00
4.1.4	Extindere retea distributie Jilava	2.659.307,00
4.2. Montaj utilaj tehnologic		
4.2.1	Aductiune noua Jilava	451,00
4.2.2	Gospodaria de apa Jilava	43.583,00
4.2.3	Reabilitare retea distributie Jilava	0,00
4.2.3	Extindere retea distributie Jilava	2.248,00
4.3. Utilaje, echipamente tehnologice si functionale cu montaj		
4.3.1	Aductiune noua Jilava	5.159,00
4.3.2	Gospodaria de apa Jilava	421.006,00
4.3.3	Reabilitare retea distributie Jilava	0,00
4.3.3	Extindere retea distributie Jilava	29.872,00
4.4. Utilaje fara montaj si echipamente de transport		
4.5. Dotari		2.645,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE ADUCTIUNE NOUA UAT JILAVA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Aductiune noua Jilava									
1	Conducte PEID De 315 mm, H=0-2 m, asfalt	m	5406	140	756.840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	756.840,00
2	Subtraversare DN 5, cu conducta De 315 mm in tub protectie OL Dn 500 mm, L=30 m	buc	1	12.000	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00
3	Subtraversare cale ferata si centura Bucuresti, cu conducta De 315 mm in tub protectie OL Dn 500 mm, L=60 m	buc	1	35.400	35.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.400,00
4	Subtraversare DJ401A, cu conducta De 315 mm in tub protectie OL Dn 500 mm, L=13 m	buc	1	5.200	5.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.200,00
5	Subtraversare parau, cu conducta De 315 mm in tub protectie OL Dn 500 mm, L=13 m	buc	1	9.620	9.620,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.620,00
6	Subtraversare parau, cu conducta De 315 mm in tub protectie OL Dn 500 mm, L=19 m	buc	1	14.060	14.060,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.060,00
7	Galerie edilitara pozata sub breteaua de legatura intre DN5 - str. Odai - Centura Bucuresti (dimensiuni interioare 1.7 x 2.0m) - comuna pt. aductiune, retea distributie, conducta refulare apa uzata)	ml	375	1.019	382.162,50	0,00	0,00	0,00	0,00	382.162,50
8	Camine de vane pe aductiune	buc	22	1.600	35.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.200,00
9	Camion racord ANB	buc	1	12.262	6.652,00	451,00	5.159,00	0,00	0,00	12.262,00
	TOTAL OBIECT				1.257.135,00	451,00	5.159,00	0,00	0,00	1.262.745,00

DEFASURATOR SUB-OBIECTE LUCRARI IN CADRUL GOSPODARIEI DE APA JILAVA UAT JILAVA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Gospodaria noua de apa Jilava									
I	Rezervoare de inmagazinare									
13	Rezervoare noi cu capacitatea de 2x1500 mc	ans	1	424.911	214.100,00	19.164,60	191.646,00	0,00	0,00	424.910,60
	Total Rezervor				214.100,00	19.165,00	191.646,00	0,00	0,00	424.911,00
II	Statie de pompare									
15	Grup de pompare apa potabila Qgrup= 81,4 l/s, H=44m	ans	1	115.856	1.100,00	11.478,00	103.278,00	0,00	0,00	115.856,00
	Total Statia de pompare				1.100,00	11.478,00	103.278,00	0,00	0,00	115.856,00
III	Statie de clorinare									
1	Instalatie dozare clor gazos, inclusiv stocare V=0,1 mc - dezinfectie	ans	1	66.262	12.500,00	7.012,00	46.750,00	0,00	0,00	66.262,00
2	Pavilion administrativ, compartimentat, cu rol de dispecerat SCADA, spatiu de intretinere si atelier mecanic.	ans	1	17.500	16.500,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	17.500,00
3	Instalatii electrice si SCADA	ans	1	90.531	34.155,00	5.125,11	51.251,10	0,00	0,00	90.531,21
4	Instalatii HVAC	ans	1	8.655	1.138,50	683,35	6.833,48	0,00	0,00	8.655,33
5	Retele in incinta	ans	1	26.320	25.000,00	120,00	1.200,00	0,00	0,00	26.320,00
6	Amenajare incinta	ans	1	85.000	85.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85.000,00
7	Generator	ans	1	23.048	4.000,00	0,00	19.047,62	0,00	0,00	23.047,62
8	Lada frigorifica laborator STA	buc	1	565	0,00	0,00	0,00	0,00	565,00	565,00
9	pH metru portabil	buc	1	100	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00
10	Fotometru colorimetru masura clor liber	buc	1	100	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00
11	Dotari PSI	buc	1	170	0,00	0,00	0,00	0,00	170,00	170,00
12	Dotari mobilier	buc	1	1.710	0,00	0,00	0,00	0,00	1.710,00	1.710,00
	Total Statia de clorinare				178.294,00	12.940,00	126.082,00	0,00	2.645,00	319.961,00
	TOTAL OBIECT				393.494,00	43.583,00	421.006,00	0,00	2.645,00	860.728,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE REABILITARE RETEA DE DISTRIBUTIE A APEI UAT JILAVA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Reabilitare retea de distributie a apei Jilava									
1	Conducta PEID De 160 mm, H=0-2m, asphalt	m	155	78,00	12.090,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.090,00
	TOTAL OBIECT				12.090,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.090,00

DESFASURATOR SUB-OBIECTE EXTINDERE RETEA DE DISTRIBUTIE A APEI UAT JILAVA

Nr crt	DENUMIREA OBIECTELOR	UM	Cantit	Pret Unitar (EUR)	C + I	MU	U	Echip. Transport	Dotari	TOTAL
					(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)	(EUR)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Extindere retea de distributie a apei Jilava									
1	Conducte PEID De 110 mm, H=0-2 m, pamant	m	3609	20	72.180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	72.180,00
2	Conducte PEID De 110 mm, H=0-2 m, macadam	m	2124	29	61.596,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61.596,00
3	Conducte PEID De 110 mm, H=0-2 m, asfalt	m	12090	61	737.490,00	0,00	0,00	0,00	0,00	737.490,00
4	Conducte PEID De 110 mm, H=0-2 m, beton	m	4311	52	223.525,35	0,00	0,00	0,00	0,00	223.525,35
5	Conducte PEID De 160 mm, H=0-2 m, pamant	m	1796	31	55.676,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55.676,00
6	Conducte PEID De 160 mm, H=0-2 m, asfalt	m	1637	78	127.686,00	0,00	0,00	0,00	0,00	127.686,00
7	Conducte PEID De 280 mm, H=0-2 m, asfalt	m	866	126	109.116,00	0,00	0,00	0,00	0,00	109.116,00
8	Conducte PEID De 315 mm, H=0-2, pamant	m	345	88	30.360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.360,00
9	Conducte PEID De 355 mm, H=0-2, pamant	m	82	100	8.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.200,00
10	Camine vane pe retea distributie	buc	117	1.480	173.160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	173.160,00
11	Subtraversare DN 5, cu tub protectie OL Dn 150mm, L=25 m	buc	1	2.750	2.750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.750,00
12	Subtraversare cale ferata, cu tub protectie OL Dn 150mm, L=45 m	buc	1	17.100	17.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.100,00
13	Subtraversare DJ401A, cu tub protectie OL Dn 200mm, L=4x25=100 m	buc	4	3.250	13.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.000,00
14	Subtraversare DN 5, cu tub protectie OL Dn 200 mm, 3x31=93 m	buc	3	11.942	35.827,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.827,00
	Subtraversare DN 5, cu tub protectie OL Dn 200mm, L=25 m	buc	1	3.250	3.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.250,00
	Subtraversare DN 5, cu tub protectie OL Dn 150mm, 3x29 = 87 m (bransament)	buc	3	11.397	34.191,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.191,00
	Subtraversare DN 5, cu tub protectie OL Dn 150mm, L=31 m (bransament)	buc	1	3.410	3.410,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.410,00
15	Subtraversare DN 5, cu tub protectie OL Dn 150mm, 2x40 =80 m (bransament)	buc	2	10.640	21.280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.280,00
16	Subtraversare cale ferata si centura Bucuresti, cu tub protectie OL Dn 350, L=60 m	buc	1	34.200	34.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34.200,00

17	Subtraversare parau cu tub protectie OL Dn 400, L=10 m	buc	1	6.800	6.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.800,00	
18	Subtraversare DN 5, cu tub protectie OL Dn 450, L=25 m	buc	1	9.500	9.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.500,00	
19	Supratraversare rau Sabar, cu tub protectie OL Dn 200, L=40 m	buc	1	65.200	65.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65.200,00	
20	Bransamente	buc	1216	350	425.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	425.600,00	
21	Hidranti Dn 80 mm	buc	301	854	257.054,00	0,00	0,00	0,00	0,00	257.054,00	
22	Hidranti Dn 100 mm	buc	20	1.060	21.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.200,00	
23	Debitmetru (camin +instalatie)	buc	12	61	17.748,00	1.920,00	25.800,00	0,00	0,00	45.468,00	
24	Traductor presiune (instalatie)	buc	8	78	2.208,00	328,00	4.072,00	0,00	0,00	6.608,00	
25	Puncte monitorizare (lucrari electrice si SCADA)	buc	20	255	90.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90.000,00	
TOTAL OBIECT						2.659.307,00	2.248,00	29.872,00	0,00	0,00	2.691.427,00